4

[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2019
	№ 1054

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие образования в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие образования в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 4781 (в редакции от 01.02.2019 № 291, от 06.03.2019 № 630, от 21.03.2019 № 831), изложив графу 5 строки 3.8 раздела «V. Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы, в редакции «3.1, 3.2, 3.4».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    Е.Ю. Рябова
кн

4